



شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۲۷۳۲

ورزشی

اخبار

پاداش ویژه برای آنچلوتی به خاطر پیروزی بزرگ در ال کلاسیکو

رنال مادرید در حال تدارک هدیه‌های ویژه برای سرمربی خود بعد از پیروزی تاریخی مقابل بارسلوناست. نشریه آس اسپانیا در تیترب یک خود از هدیه ویژه رنال مادرید به کارلو آنچلوتی بعد از پیروزی بزرگ در ال کلاسیکو خبر داد. رنال در ورزشگاه نوکمب مقابل بارسلونا با نتیجه پر گل ۴ بر صفر به پیروزی رسید. رنال مادرید سنگین‌ترین شکست ۶۰ سال اخیر بارسلونا در نوکمب را رقم زد. به همین خاطر مدیران باشگاه مادرید تصمیم گرفتند قرارداد آنچلوتی را هدیه ویژه این مربی ایتالیایی قرار دهند. پیش از این رنال مادرید گزینه‌های زیادی را زیر نظر داشت تا بتواند به عنوان جانشین آنچلوتی در فصل آینده انتخاب کند ولی برد بزرگ در ال کلاسیکو ورق را برگرداند.

دفاع آرشاویں از عملکرد تیم ملی فوتبال روسیه مقابل ایران

آندره آرشاویں، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال روسیه از عملکرد این تیم در بازی دوستانه مقابل ایران و عراق دفاع کرد. تیم ملی فوتبال روسیه روز سوم فروردین در ورزشگاه آزادی به مصاف ایران رفت و در این مسابقه تارکاتی به نتیجه تساوی یک - یک رسید. روسیه سپس دیداری با عراق داشت و ۲ بر صفر پیروز شد. با وجود گذشت چند هفته از این مسابقات اما تحلیل روس‌ها از عملکرد تیم ملی این کشور که به دلیل محرومیت از سوی فیفا و یوفا قادر به حضور در مسابقات رسمی در اروپا نیست، ادامه دارد. آندره آرشاویں، بازیکن سرشناس روسیه در سال‌های گذشته با سابقه بازی در تیم آرسنال انگلیس از عملکرد روسیه مقابل ایران دفاع کرد. آرشاویں در پاسخ به این سوال که نظرت درباره تیم چیست؟ آیا واقعا سطح تیم ما اینقدر افت کرده است یا به دلیل نداشتن انگیزه مناسب است؟ گفت: اول اینکه به هر حال همه قوی‌ترین بازیکنان تیم ملی الان بازی نمی‌کنند. آنهایی که بازی می‌کنند کسانی هستند که ما فرض می‌کنیم می‌توانند در مسابقات رسمی بازی کنند. وی افزود: به علاوه، وقتی در اروپا و در حالت‌های رقابتی بازی نمی‌کنید، روی تیم تاثیر می‌گذارد. اما حتی اگر تیم در شرایط عادی بود هم مطمئن نیستم می‌توانست در ایران بازی بی‌فرضی به نمایش بگذارد. تارماتی در فوتبال رقابتی در بازی‌های رسمی شرکت نکنید، هیچ اتفاقی نمی‌افتد.

باز تاب خداحافظی غفور در رسانه‌های خارجی

خداحافظی ملی‌پوش والیبالیان ایران در رسانه‌های خارجی جهان بازتاب داشت. WPSPORT لهستان درباره خداحافظی امیر غفور از تیم ملی والیبالیان ایران نوشت: «والیبالیست سرشناس ایرانی از حضور در تیم ملی انصراف داد. امیر غفور تصمیم مهمی درباره حرفه خود گرفته است». این رسانه در ادامه نوشت: «امیر غفور، مهاجم ۳۱ ساله تیم ملی ایران، از حضور در تیم ملی ایران کناره‌گیری کرد. این بازیکن ایرانی، نخستین حضورش را در سال ۲۰۱۱ تجربه کرد و برای ۱۱ سال در والیبالیان نقش آفرینی داشت. غفور در نامه‌ای نوشت: از دوستان و هم‌تیمی‌های سابقم صمیمانه تشکر می‌کنم و برای آنها در آینده آرزوی موفقیت دارم. کناره‌گیری از بازی در تیم ایران به معنای خداحافظی کامل این بازیکن ۳۱ ساله از والیبالیان نیست، چرا که او می‌گوید والیبالیان زندگی‌اش است و آن را براحقی کنار نمی‌گذارد. غفور در دوران باشگاهی خود غیر از باشگاه‌های ایرانی، ۲ فصل در ایتالیا (تیم‌های مونزا و لویه) و یک فصل در ترکیه (بورسا) حضور داشت. او پس از فصل ۲۰۲۱/۲۰۲۰ به میهن خود بازگشت و تاکنون در آنجا بازی می‌کند». به گزارش ایسنا، چندی پیش اسامی بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی از سوی بهروز عطایی اعلام شد که در بین آنها امیر غفور، ارزشمندترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر هم وجود داشت. غفور با اینکه با درخشش خود توانست یکی از ارکان اصلی قهرمانی تیم شهباد در لیگ برتر باشد، تصمیم گرفت از تیم ملی خداحافظی کند.

برنامه کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد برای سومین تورنمنت رنکینگ‌دار

بعد از حضور تعدادی از کشتی‌گیران در ۲ تورنمنت کرواسی و مصر، به نظر یکی از عنوان‌داران کشتی آزاد که در این مدت کمتر در مسابقات حاضر شده، فراد است در سومین تورنمنت رنکینگ‌دار UWW محکم بخورد. اولین مسابقه برگزار شد که رضا اطری، یونس امامی، علی سلوآکوهی، حسن یزدانی، امیرعلی آذربیرا و امیرحسین زارع در این رقابت‌های رو تشک رفته و حاصل کار آنها ۴ طلا و ۴ نقره امامی و آذربیرا بود. تعداد دیگری از نمایندگان ایران نیز در دومین تورنمنت رنکینگ‌دار که نیمه‌اول اسفند در اسکندریه مصر برگزار شد، روی تشک رفته و محک خوردند. بیشک قرقیزستان خرداد میزبان سومین مرحله از تورنمنت‌های رنکینگ‌دار سال ۲۰۲۳ اتحادیه جهانی است که کادرفنی تیم ملی آزاد در نظر دارد. نماینده‌ای در این رقابت‌ها داشته باشد. با توجه به اینکه امیرمحمد یزدانی به جام داتکولوفت و در بلغارستان کشتی گرفت و همچنین رحمان عموزاد که حضور در این رقابت‌ها را به دلیل تب بالا و بیماری از دست داده بود، طی روزهای آینده در مسابقات قهرمانی آسیا در ۶۵ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت و از سویی از بین طلایی‌های سال ۲۰۲۲، کمران قاسم‌پور کمتر در این مدت روی تشک رفته است، بنابراین به نظر می‌رسد کمران قاسم‌پور نماینده کشتی آزاد ایران در سومین مسابقه رنکینگ‌دار باشد. این کشتی‌گیر در جام جهانی ۲۰۲۲ آمریکا، در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی گرفت و به مصاف «کایل اسنایدن» قهرمان این وزن جهان رفت. او در ادامه تیم بانک شهر را در مسابقات باشگاه‌های جهان در ۹۲ کیلوگرم همراهی کرد. کمران قاسم‌پور به سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ موفق به کسب مدال طلای وزن ۹۲ کیلوگرم جهان شده، امسال هم در این وزن غیرالمپیک روی تشک خواهد رفت و پس از آن عنوان شده کشتی‌گیر ۹۷ کیلوگرمی است و برای حضور در المپیک در چرخه سال ۲۰۲۴ در این وزن به رقابت خواهد پرداخت.

پرسپولیس بعد از مدت‌ها در آزادی به یک برد پر گل دست یافت

پرواز موقت با قو



دروازه‌بان حریف تک به تک بود، ضربه آخر آرام زد که صادقی آن را مهار کرد. ملوانی‌ها که نمی‌خواستند از تهران دست خالی بازگردند، تلاش زیادی کردند تا دروازه میزبان تهرانی را باز کنند اما دفاع خوب و کم‌اشتباه شاگردان گل محمدی به آنها اجازه نداد به خواسته‌شان برسند. در شرایطی که ملوان برای رسیدن به دروازه حریف تلاشش را ادامه می‌داد، این سرخپوشان بودند که توسط پریرا که لحظاتی بود به زمین آمده بود، در دقیقه ۸۲ به گل سوم رسیدند. در این صحنه پریرا پاس خوب مهدی ترابی را به زیر تیر افقی دروازه زد که توپ پس از برخورد به زمین توسط داور گل اعلام شد. پرسپولیس با این پیروزی ۵۱ امتیازی شد.

■ واکنش مهاجم پرسپولیس به خالکوبی جنجالی اش مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل غیبتش در دیدار گذشته سرخپوشان واکنش نشان داد. عیسی آل‌کنیر پس از پیروزی ۳ بر صفر پنجشنبه شب سرخپوشان برابر ملوان بندرانزلی گفت: برد خوبی را به دست آوردیم. تلاش می‌کنیم هر بازی تمرکز بیشتری داشته باشیم. وی در واکنش به سوال خبرنگاری که درباره دلیل غیبت او در بازی قبل و خالکوبی‌اش سوال کرد، گفت: شما چنین چیزی را دیدید؟ شما خالکوبی را دیدید؟ درباره بازی سوال کنید. مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس ابراز امیدواری کرد این تیم در ۵ بازی باقیمانده به پیروزی برسد و عنوان قهرمانی لیگ برتر را به خود اختصاص دهد.

■ زارع: مقابل پرسپولیس خوب نبودیم سرمربی تیم فوتبال ملوان بندر انزلی می‌گوید: رقبای ما در پایین جدول بازی‌های‌شان را برده‌اند و شرایط حساس‌تر شده است. ما زیر زارع در نشست خبری پس از دیدار مقابل پرسپولیس اظهار داشت: نتیجه بازی نشان می‌دهد روند آن چگونه بوده، تیم ملی کنار گذاشته شده است، گفت: اصلا چنین مسائلی

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی برابر ملوان کماکان در کورس بالاشینان جدول لیگ برتر باقی ماند. تیم فوتبال پرسپولیس که یکی از مدعیان رسیدن به عنوان قهرمانی در لیگ برتر است، ساعت ۱۹:۳۰ پنجشنبه در ورزشگاه آزادی میزبان ملوان بندرانزلی بود که این دیدار با برتری ۳ بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. مهدی ترابی (۳۶)، سعید صادقی (۴۰) و پریرا (۸۲) برای پرسپولیس گل زدند. پرسپولیس در این دیدار با علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، دانیال اسماعیلی‌فر، علی نعمتی، سروش ربیعی (۷۹ امید عالی‌شاه)، مهدی ترابی (۸۹) سیامک نعمتی، میلاد سرلک، مهدی عبدی (۷۹ پریرا)، وحید امیری، سعید صادقی (۸۷ عیسی آل‌کنیر) و محمد عمری (۴۶ سینا اسدیبگی) به میدان رفت. سینا اسدیبگی و دانیال اسماعیلی‌فر بازیکنان خط‌های پرسپولیس در این دیدار بودند. شاگردان گل محمدی که برای ماندن در کورس قهرمانی به ۳ امتیاز این دیدار خانگی نیاز داشتند، هر چند بازی را با تمایل برای رسیدن به گل شروع کردند اما در ۳۰ دقیقه ابتدایی نتوانستند دروازه میهمان خود را تهدید کنند. با این حال در یکی از معدود موقعیت‌هایی که نصیب سرخپوشان شد، پرسپولیس در دقیقه ۳۶ توسط مهدی ترابی به گل اول رسید و این تیم جان تازه‌ای گرفت. چند دقیقه بعد سعید صادقی با ضربه‌ای محکم و دقیق دروازه ملوان را در دقیقه ۴۰ برای بار دوم باز کرد تا نیمه اول با برتری شاگردان گل‌محمدی به پایان برسد. نیمه دوم هم با روال نیمه اول شروع شد و سرخپوشان با آرامش و پاس‌های پر تعداد قصد داشتند خود را به دروازه حریف نزدیک کنند و نیمه‌نگاهی هم به ضدمات داشتند. در دقیقه ۷۰ پرسپولیس تا آستانه رسیدن به گل سوم هم پیش رفت اما سروش ربیعی در شرایطی که با

شایسته‌ها به تیم ملی دعوت می‌شوند



نموده و بعد از بازی با روسیه هم با سردار تلفنی صحبت کردم و مشکلی وجود ندارد. امیر قلعه‌نویی درباره انتخاب دستیار خارجی هم گفت: ما می‌خواهیم یک همکار خارجی بیابیم که فوتبال آسیا را بشناسد. هر وقت نتیجه نهایی گرفته شود، اعلام خواهیم کرد. فدراسیون فوتبال پیگیر این موضوع است. سرمربی تیم ملی درباره حضور این تیم در مسابقات کافا نیز گفت: حضور در این مسابقات می‌تواند برای ما مفید باشد و ۲ بازی تدارکاتی داشته باشیم، البته هنوز قطعی نشده است.

مدیر برنامه «سایپنتو» ادعای فتح‌الله‌زاده را تکذیب کرد

وعده دروغ



سرمربی استقلال آخرین در یافتی سایپنتو را در ماه نوامبر دانست و به مشکلات زمین تمرین و امکانات هم اشاره کرد. کاجودا افزود: بدهی‌های بی‌پایانی وجود دارد و حتی پرداخت محل اسکان مربیان و بازیکنان (خارجی) هم مشکلاتی داشت. بازیکنان هم مجبور به اعصاب هستند. استقلال حتی با وجود داشتن جایگاه خوب در جدول نمی‌تواند در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشد. کاجودا همچنین از سایپنتو به عنوان یک فرد فاک نام برده است که با وجود داشتن شرایط فسخ قرارداد با استقلال، این کار را انجام نداده است تا بر سر «تعهد» خود با باشگاه بماند.

این در شرایطی است که حتی از نگاه «هوگو کاجودا» مدیربرنامه ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال هم این تیم از آسیا حذف شده است. کاجودا در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود با روزنامه «کورد» بر نترسنا علاوه بر این، یک ادعای دیگر از علی فتح‌الله‌زاده را هم تکذیب کرد. وی درباره اینکه مدیرعامل استقلال گفته بود شرایط این تیم در حال عادی شدن است، تاکید کرد: نسبت به شرایط غیرورزشی باشگاه استقلال شدیداً نگران هستم و باید واقعیت را بگویم. در پرداخت قراردادها تاخیر زیادی وجود دارد و با حقوق‌های معوقه در سال گذشته وضعیت بسیار سخت است. مدیر برنامه

در شرایطی که مدیرعامل استقلال و وزیر ورزش از احتمال بازگشت این تیم به لیگ قهرمانان آسیا خبر می‌دادند، مدیربرنامه ریکاردو سایپنتو بر حذف آنی‌ها از این رقابت‌ها تاکید کرد. بعد از آنکه باشگاه استقلال نتوانست مبلغ بدهی آندره استرلاماجوتی، سرمربی پیشین این باشگاه را در زمان مقرر برای گرفتن مجوز حرفه‌ای پرداخت کند، آنی‌ها شرایط حضور در لیگ قهرمانان آسیا را نخواهند داشت. این خبر هر چند هنوز به صورت رسمی اعلام نشده است اما در روزهای گذشته علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه و حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان از احتمال بازگشت استقلال به آسیا صحبت کردند.

ایران در سید یک قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۲۳

کنار بزرگان



بیکارها، یعنی قطر، گلدان شماره یک را به خود اختصاص داده‌است تا مطمئن حاصل شود کشور میزبان مسابقات را با بازی افتتاحیه که برای ۱۲ ژانویه ۲۰۲۴ برنامه‌ریزی شده است، آغاز می‌کند. تیم‌های دوم تا ششم آسیا در آخرین رده‌بندی فیفا نیز به تیم میزبان که مدافع عنوان قهرمانی نیز محسوب می‌شود، می‌پیوندند: ژاپن با سابقه ۴ بار قهرمانی، جمهوری اسلامی ایران با ۳ عنوان قهرمانی، کره جنوبی با ۲ قهرمانی، استرالیا که قهرمان سال ۲۰۱۵ این بیکارهاست و عربستان

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم ملی ایران در سید اول قرعه‌کشی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا قرار گرفت. کنفدراسیون فوتبال آسیا ظهر دیروز به صورت رسمی سیدبندی تیم‌های حاضر در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد که طی آن، تیم ملی ایران در سید اول قرعه‌کشی این بیکارها قرار گرفت. هیچ شگفتی خاصی در اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا وجود نداشت و مطابق انتظار، قطر به عنوان میزبان این بیکارها در کنار ایران، ژاپن، کره جنوبی، عربستان و استرالیا، در سید نخست این بیکارها قرار دارد. در اطلاعاتی که رسماً توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر کرده، آمده است: قرعه‌کشی نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر در تاریخ ۱۱ مه ۲۰۲۳ (۲۱ ددیهشت) ساعت ۱۴:۰۰ (به وقت محلی) در دوحه قطر برگزار خواهد شد. اکنون پس از انتشار جدیدترین رنکینگ جهانی فیفا تایید شده است. قرعه‌کشی این مسابقات در سالن ایرانی کاتارا برگزار می‌شود. همانند نسخه‌های قبلی، میزبان این

مرثیه‌ای بر رؤیای آمریکایی

نمود. شی‌جین‌پینگ در پاسخ عنوان می‌کند جهان دستخوش تغییرات شگرفی است و پاریس و پکن در ۲ سوی جنگ اوکراین ایستاده‌اند؛ پیامی معنادار برای سران اروپا تا عواقب ویران‌کننده دنباله‌روی کامل از آمریکا طی ۳ دهه گذشته را درک کنند. این وضعیت فعلی آمریکاست! آمریکایی که فرانسیس فوکویاما آن را کشوری زانورده می‌خواند و دونالد ترامپ در حال سقوط به جهنم توصیفش می‌کند؛ آمریکایی که باین وعده بازگشتش به رهبری جهان را داده بود اما این روزها رئیس‌جمهور آمریکا را رهنمایش کنارش نباشد مسیر خود را گم خواهد کرد. وضعیت آمریکا و باین عجیب به یکدیگر شبیه است!

ادامه از صفحه اول نگاه برای اروپایی‌ها پس از انفجار خط لوله نورداس‌تریم مسلج شد و واشنگتن خواهان تداوم جنگ در اوکراین است و درست مانند ۲ جنگ جهانی پیروز نهایی ایالات‌متحد و قربانی اصلی اروپا خواهد بود. ردپای این نگرانی در گفته‌های مکرور در مناقات و همتای چینی خود بخوبی مشاهده می‌شود، جایی که رئیس‌جمهور فرانسه در همان لحظات اولیه با نگرانی ابراز می‌کند جنگ اوکراین به چند دهه ثابت اروپا پایان داده و صلح در این قاره را به مخاطره انداخته است. مکرور در نهایت به شی‌التامس می‌کند روسیه را سر عقل بیاورد. با این وجود پاسخ رهبر چین چندان مطلوب ساکن لیزه

www.vatanemrooz.ir

جلسه بارسلونا با مدیران لالیگا برای شکار مسی



نشریه اسپورت کاتالونیا خبر داد باشگاه بارسلونا قصد دارد هفته آینده جلسه‌ای با مدیران لالیگا برگزار کند. موضوع جلسه بارسلونا با مدیران لالیگا درباره لیونل مسی و بازگشت این اعموجه فوتبال به اسپانیاست. بارسلونا برای بازگرداندن مسی ابتدا باید پرونده فیرلی مالی خود را درست کند. سران باشگاه بارسلونا برای این کار می‌خواهند چند بازیکن را از لیست خارج کنند تا سقف خرید بازیکن جدید برای بازگرداندن مسی مهیا شود. مسی ۲ سال پیش به خاطر دستمزده بالایش و عبور سقف هزینه باشگاه بارسلونا مجبور شد نوکمپ را ترک کند.

[مارکا]

برقص!



[اسپورت]

حذف دردناک

